
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1637

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 24 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1637

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

215290 Квасній Сергій Іванович 49940612 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279760 Економічна 
кібернетика

200

185473 Буркуш Тарас Анатолійович 49933082 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339550 Економічна 
кібернетика

192,132

2581779 Кожанов Олексій Юрійович 49931234 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335956 Економічна 
кібернетика

192,607

2660633 Репетило Марія Михайлівна 49940416 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362847 Економічна 
кібернетика

192,051

2664239 Карпа Ірина Юріївна 49941624 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291654 Економічна 
кібернетика

192,809

2673533 Тимків Віталій Віталійович 49839349 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356398 Економічна 
кібернетика

190,031

2678863 Берланюк Олеся Юріївна 49933244 AK 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192094 Економічна 
кібернетика

190,334

2675113 Левчук Юлія Вікторівна 49928844 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223002 Економічна 
кібернетика

189,602

2881944 Терешко Іван Володимирович 49715384 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0311090 Економічна 
кібернетика

187,406

2404599 Боярчук Віктор Сергійович 49917550 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179129 Економічна 
кібернетика

185,385



2502338 Папроцька Роксолана Богданівна 49938861 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186135 Економічна 
кібернетика

186,648

2582293 Ротерман Інна Іванівна 49928232 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215306 Економічна 
кібернетика

187,203

2831087 Годованська Любов Юріївна 49938777 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333321 Економічна 
кібернетика

185,89

3283507 Станько Володимир-Мар`ян Богданович 49780256 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228914 Економічна 
кібернетика

186,496

2659607 Мельник Анна Василівна 49477803 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0264817 Економічна 
кібернетика

184,406

2670617 Дудок Віталій Андрійович 49922472 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0267049 Економічна 
кібернетика

183,265

2694451 Дзеньків Анжела Петрівна 49917780 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259922 Економічна 
кібернетика

183,517

2777060 Фрис Андрій Романович 49940959 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185271 Економічна 
кібернетика

183,015

2939811 Мінаков Данііл Дмитрович 49559089 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0328142 Економічна 
кібернетика

183,315

3285273 Подавалкін Ілля Володимирович 49562689 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0275178 Економічна 
кібернетика

183,466

3463129 Коломієць Євген Ярославович 49933699 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212807 Економічна 
кібернетика

183,77

2920222 Зубар Світлана Ігорівна 49776594 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184273 Економічна 
кібернетика

182,659

3148482 Боднарик Олександр Олександрович 49675230 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354731 Економічна 
кібернетика

182,659



3187501 Осташевська Надія Олегівна 49778394 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269370 Економічна 
кібернетика

182,456



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1637

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

223369 Голубович Катерина Олегівна 49812818 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263975 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

188,466

240800 Сивуляк Діана Андріївна 49772569 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222077 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

183,839

2470016 Руда Юлія Тарасівна 49839337 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356348 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

184,022

2521123 Лапчук Тарас Олександрович 49685545 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213642 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

182,254



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1637

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

582567 Волошин Олена Іванівна 49841811 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269375 Бізнес-економіка 117,412

2638596 Білянська Лідія Олегівна 49940415 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252316 Бізнес-економіка 194,425

2745149 Івасенко Мирослава Миколаївна 49922370 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0360830 Бізнес-економіка 200

2552150 Генда Анна Ярославівна 49778017 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251555 Бізнес-економіка 189,122

2902629 Когут Анастасія Андріївна 49775143 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239208 Бізнес-економіка 189,829

3269382 Сушириба Ростислав Ігорович 49448418 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278548 Бізнес-економіка 189,779

3311668 Ріпецький Тарас Богданович 49158274 BA 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075217 Бізнес-економіка 189,779

2390653 Мельник Марія Іванівна 49928051 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378651 Бізнес-економіка 186,496

2915030 Кузбит Ольга Іванівна 49941110 BK 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0334002 Бізнес-економіка 187,204

2924996 Бурда Роксолана Юріївна 49773717 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307510 Бізнес-економіка 186,395



3019131 Черепаня Михайло Михайлович 49935023 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386222 Бізнес-економіка 188,113

3108256 Войчук Юлія Вікторівна 49922371 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0360778 Бізнес-економіка 186,597

2498711 Попович Тарас Андрійович 49938256 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290793 Бізнес-економіка 185,335

2619619 Івасько Ірина Романівна 49840273 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199891 Бізнес-економіка 184,931

2771022 Приймак Юлія Олегівна 49334401 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340595 Бізнес-економіка 184,921

2906910 Костів Софія Ігорівна 49190323 TE 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0105290 Бізнес-економіка 186,143

3089731 Кручик Ігор Петрович 49917505 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294460 Бізнес-економіка 185,234

3134714 Ємельянов Владислав Олегович 49447668 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186529 Бізнес-економіка 186,143

3280984 Псатій Олег Олександрович 49353185 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283428 Бізнес-економіка 186,042

192338 Козенний Едуард Сергійович 49483339 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0313683 Бізнес-економіка 184,628

2404211 Романюк Вікторія Олександрівна 49933383 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386285 Бізнес-економіка 184,679

3231440 Регеша Антон Олегович 49932997 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306818 Бізнес-економіка 184,123



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1637

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

251258 Сав`як Владислав Ігорович 49936292 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320235 Міжнародна економіка 195,284

2444046 Гусак Назарій Миколайович 49933270 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379141 Міжнародна економіка 197,253

2803014 Чайковська Тетяна Зіновіївна 49940916 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172273 Міжнародна економіка 194,93

2893436 Гриневич Вікторія Андріївна 49928277 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286912 Міжнародна економіка 195,031

2964432 Маглей Марта Миколаївна 49333360 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189102 Міжнародна економіка 195,889

2769975 Непіп Ірина Миронівна 49916300 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0291976 Міжнародна економіка 193,369

2419834 Ткачик Оксана Данилівна 49940615 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163810 Міжнародна економіка 191,445

2641850 Бариляк Юрій Ігорович 49448437 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278817 Міжнародна економіка 192,455

2780514 Корнеляк Орест-Валентин Юрійович 49814793 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360069 Міжнародна економіка 191,799

3266295 Колотвін Едуард Олегович 49940435 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158379 Міжнародна економіка 193,213



3378056 Турані Вікторія Степанівна 49932987 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273354 Міжнародна економіка 193,059

2709374 Ткач Діанна Андріївна 49778051 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252504 Міжнародна економіка 191,143

2727342 Мартиняк Ірина Ігорівна 49940272 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360870 Міжнародна економіка 190,461

3023683 Войтихівська Мар`яна Сергіївна 49779946 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248399 Міжнародна економіка 189,981

3032218 Кас`яненко Вероніка Романівна 49932982 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324689 Міжнародна економіка 189,88

3400583 Якобчук Ярослава Анатоліївна 49929951 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0175054 Міжнародна економіка 190,562

2976110 Походжай Андрій Андрійович 49940838 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0301801 Міжнародна економіка 188,921

3033962 Білей Михайло Михайлович 49666328 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272616 Міжнародна економіка 189,627

2427456 Грохольська Тетяна Степанівна 49940168 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258791 Міжнародна економіка 188,415

2516994 Ганжа Юлія Олексіївна 49638074 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267178 Міжнародна економіка 187,759

2592492 Стрельнікова Анастасія Костянтинівна 49838411 TA 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0322774 Міжнародна економіка 187,658

2625547 Боднар Тетяна Михайлівна 49941005 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0318502 Міжнародна економіка 188,163

2777472 Гнідець Орися Павлівна 49938517 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239062 Міжнародна економіка 188,365



2844999 Кашицька Анна Євгенівна 49941620 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181683 Міжнародна економіка 187,86

2982117 Климчук Марія Ігорівна 49815158 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258868 Міжнародна економіка 187,759

2376561 Пилип Олег Васильович 49786833 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246146 Міжнародна економіка 186,775

2585038 Семчишин Андрій Ігорович 49928657 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244439 Міжнародна економіка 187,507

2872321 Дубан Наталія Андріївна 49778377 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269261 Міжнародна економіка 186,9

3003179 Петльована Тетяна Віталіївна 49448429 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278681 Міжнародна економіка 186,799

3058920 Коняга Павло Павлович 49925532 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179869 Міжнародна економіка 186,396

3137160 Гнатюк Артем Дмитрович 48959475 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164319 Міжнародна економіка 186,496

2836497 Кочмар Алла Василівна 49937884 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352956 Міжнародна економіка 186,749

2822938 Курик Ярослав Ігорович 49940749 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329132 Міжнародна економіка 193,415



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1637

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2596192 Франчук Марія Григорівна 49922396 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0341823 Облік, аудит і 
оподаткування

190,537

3230135 Фіалка Юрій Євгенович 49938489 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169806 Облік, аудит і 
оподаткування

194,476

322661 Ігнацевич Оксана Володимирівна 49816261 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209823 Облік, аудит і 
оподаткування

186,775

2627741 Бондар Ірина Борисівна 49925167 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243067 Облік, аудит і 
оподаткування

186,345

3331629 Барабаш Анастасія Миколаївна 49940139 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288770 Облік, аудит і 
оподаткування

187,607

2500354 Волошин Вікторія Мирославівна 49815816 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319886 Облік, аудит і 
оподаткування

183,163

2541326 Каспрук Тетяна Сергіївна 49925826 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281461 Облік, аудит і 
оподаткування

182,254

2811979 Підлужна Олена Василівна 49814613 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339309 Облік, аудит і 
оподаткування

182,81

2851176 Чучман Ольга Володимирівна 49938175 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249804 Облік, аудит і 
оподаткування

184,022

2908044 Федець Олена Олегівна 49778389 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269469 Облік, аудит і 
оподаткування

184,78



2484742 Бідзюра Юлія Олександрівна 49928038 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383215 Облік, аудит і 
оподаткування

179,124

2861164 Руснак Вероніка Олегівна 49941453 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225053 Облік, аудит і 
оподаткування

179,275

2881825 Пришляк Юліанна Андріївна 49796696 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249971 Облік, аудит і 
оподаткування

179,203

3104855 Полько Ілона Миколаївна 49955073 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269304 Облік, аудит і 
оподаткування

179,224

250396 Тимчишин Ірина Андріївна 49842075 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351702 Облік, аудит і 
оподаткування

177,297

2760574 Максименко Аделіна Валентинівна 49928749 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373274 Облік, аудит і 
оподаткування

176,498

2772727 Дорофеєв Сергій Ярославович 49816004 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253832 Облік, аудит і 
оподаткування

177,659

2784047 Полько Мар`ян Ігнатович 49772751 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205969 Облік, аудит і 
оподаткування

177,204

3074181 Чорна Анастасія Ігорівна 49940859 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307832 Облік, аудит і 
оподаткування

178,315

2791826 Шарпан Вадим Русланович 49909114 XM 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205601 Облік, аудит і 
оподаткування

174,225

2855420 Борис Оксана Юріївна 49941468 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277229 Облік, аудит і 
оподаткування

172,971

2888045 Мірошник Олена Василівна 49536423 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324447 Облік, аудит і 
оподаткування

174,174

2992485 Манжоленко Сергій Сергійович 49488844 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0159478 Облік, аудит і 
оподаткування

174,074



3028295 Ганусик Анастасія Ігорівна 49839029 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199301 Облік, аудит і 
оподаткування

174,225

3071523 Буркут Анастасія Геннадіївна 49318960 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324404 Облік, аудит і 
оподаткування

173,468

3092902 Чорна Олена Тарасівна 49940961 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345657 Облік, аудит і 
оподаткування

173,743

3431056 Пучковська Андріана Ярославівна 49779950 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250238 Облік, аудит і 
оподаткування

175,285

2607945 Денис Галина Іванівна 49941210 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275250 Облік, аудит і 
оподаткування

172,912

2684061 Винницький Назар Михайлович 49814545 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340894 Облік, аудит і 
оподаткування

171,347

2855310 Прачун Вікторія Віталіївна 49785701 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181689 Облік, аудит і 
оподаткування

172,862

2879646 Калініченко Таїсія Русланівна 49515939 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0391954 Облік, аудит і 
оподаткування

172,155

2918475 Литовко Тетяна Геннадіївна 49839330 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356326 Облік, аудит і 
оподаткування

171,246

3001653 Ковальчук Юлія Василівна 49604776 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0251518 Облік, аудит і 
оподаткування

171,094



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1637

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

637669 Бріліантов Богдан Андрійович 49838572 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397435 Фінанси, банківська 
справа та страхування

159,732

2591689 Радик Василь Васильович 49935048 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295108 Фінанси, банківська 
справа та страхування

194,627

3055703 Ткачук Людмила Анатоліївна 49917086 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0370372 Фінанси, банківська 
справа та страхування

193,768

3026107 Ванельчук Неля Володимирівна 49929056 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358148 Фінанси, банківська 
справа та страхування

191,36

3309482 Костюк Ірина Віталіївна 49938527 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359719 Фінанси, банківська 
справа та страхування

191,041

3121495 Дубик Галина Юріївна 49941249 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163342 Фінанси, банківська 
справа та страхування

187,908

631820 Бережна Христина Мирославівна 49933400 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212672 Фінанси, банківська 
справа та страхування

186,244

2364599 Галабайда Юлія Борисівна 49941651 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0297542 Фінанси, банківська 
справа та страхування

186,143

2559243 Сосуля Людмила Сергіївна 49922743 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280510 Фінанси, банківська 
справа та страхування

184,628

2631860 Мозіль Марія Василівна 49785090 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160768 Фінанси, банківська 
справа та страхування

185,133



3199097 Гарасим`як Анастасія Ігорівна 49773544 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330606 Фінанси, банківська 
справа та страхування

184,881

3335914 Антосюк Владислава Ігорівна 49922000 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0344854 Фінанси, банківська 
справа та страхування

184,527

2688564 Золощук Тереза Олександрівна 49942073 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244873 Фінанси, банківська 
справа та страхування

183,221

3126658 Самборська Тетяна Валеріївна 49932445 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0318762 Фінанси, банківська 
справа та страхування

184,148

3177117 Вересюк Дмитро Олександрович 49928068 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301471 Фінанси, банківська 
справа та страхування

184,097

2410929 Пшик Роман Михайлович 49790080 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174258 Фінанси, банківська 
справа та страхування

181,497

2802937 Ціпкайло Ганна Олександрівна 49917397 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206623 Фінанси, банківська 
справа та страхування

181,058

2663488 Ошуст Іванна Михайлівна 49798620 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338769 Фінанси, банківська 
справа та страхування

179,73

3003381 Ременяк Артур Володимирович 49938258 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247034 Фінанси, банківська 
справа та страхування

180,436

3012323 Рєпіна Надія Василівна 49928242 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310858 Фінанси, банківська 
справа та страхування

179,73

3279985 Шафранюк Анастасія Миколаївна 49338596 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178819 Фінанси, банківська 
справа та страхування

180,083

3429831 Мельник Максим Сергійович 49339338 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377234 Фінанси, банківська 
справа та страхування

179,982

2565869 Озарко Тарас-Ярослав Петрович 49838934 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322750 Фінанси, банківська 
справа та страхування

178,618



3116386 Івах Наталія Володимирівна 49941608 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308526 Фінанси, банківська 
справа та страхування

179,376

3150719 Давидюк Анна Михайлівна 49922456 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0307822 Фінанси, банківська 
справа та страхування

178,82

3196522 Геряк Віталій Васильович 49812302 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239837 Фінанси, банківська 
справа та страхування

178,77

2397311 Каспрук Ігор Ігорович 49779970 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181675 Фінанси, банківська 
справа та страхування

178,164

2601099 Качмар Наталія Ігорівна 49787051 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175023 Фінанси, банківська 
справа та страхування

177,507

2880410 Пилипів Діана Романівна 49788311 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248282 Фінанси, банківська 
справа та страхування

178,467

3248593 Сергієнко Кирило Русланович 49567916 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0224117 Фінанси, банківська 
справа та страхування

178,164

2552957 Олійник Ліля Андріївна 49716016 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0351214 Фінанси, банківська 
справа та страхування

176,548

2919345 Васильків Роксолана Володимирівна 49778611 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268151 Фінанси, банківська 
справа та страхування

177,154

2998583 Сабара Орест Ігорович 49942084 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377045 Фінанси, банківська 
справа та страхування

177,002



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1637

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

513394 Ковальчук Ірина Максимівна 49652568 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180745 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

128,27

636804 Кияновська Ольга Іванівна 48053645 BK 29.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299344 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,563

2538227 Харів Христина Ярославівна 49450985 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362020 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

193,289

2822696 Томаш Катря Зеновіївна 49928701 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287881 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

191,875

2471387 Демченко Карина Богданівна 49496255 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281391 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

189,224

2557980 Кульчицька Людмила Русланівна 49672632 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354773 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

186,749



2767633 Задирака Аліса Сергіївна 49691590 AK 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379465 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,153

2565156 Ліпич Денис Анатолійович 49928037 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383428 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

185,991

2667648 Патлавський Роман Володимирович 49815261 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289505 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

185,385

3112623 Яцишин Анна Ігорівна 49796790 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157943 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

185,488

2811283 Кошман Марія Олегівна 49918547 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222007 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

184,982

3135782 Чупун Назарій Володимирович 49917677 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179078 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

184,779

2546090 Куліш Олександр Олександрович 49689579 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221356 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

183,736

2941937 Факас Діана Георгіївна 49922817 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238827 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

183,891



2388311 Газун Ганна Вячеславівна 49926254 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371625 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

182,962

2901062 Сулик Ярина Михайлівна 49815344 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291774 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

182,254

3122163 Палис Ірина Юріївна 49938252 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245766 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

182,154

3125188 Бійчук Владислав Миколайович 49922618 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287842 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

182,103

2366010 Байда Наталія Віталіївна 49840187 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267869 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,891

2543517 Юзвак Анна Сергіївна 49933743 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236405 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

181,144

2865823 Дубина Марина Андріївна 49691361 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201759 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

181,598

2870938 Осташ Андріана Ігорівна 49933029 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352121 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

181,676



2892836 Шевчук Максим Олександрович 49690021 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213458 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

181,85

3027236 Лукашук Юрій Федорович 49917547 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272077 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

181,093

2469184 Браток Тетяна Сергіївна 49816338 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300544 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,689

3053898 Чернецька Діана Олегівна 48633951 XE 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267954 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,537

3097875 Пилипович Софія Орестівна 49838858 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342727 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,487

3155452 Дідух Роксолана Володимирівна 49448416 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278747 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,74

3393004 Шевцов Артем Миколайович 49965447 CM 14.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0400416 Інформаційні системи 
в менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,638



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1637

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2586339 Лісік Олександр Андрійович 49941591 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0324248 Маркетинг 195,637

2859253 Колодка Олена Сергіївна 48708865 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063376 Маркетинг 190,385

2654416 Зінькова Світлана Василівна 49933705 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217781 Маркетинг 183,972

2461865 Ігнатова Олена Олександрівна 49840271 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199948 Маркетинг 183,365

2511003 Левицька Христина Миколаївна 49940813 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340988 Маркетинг 182,964

2804994 Горбатюк Тетяна Олегівна 49925824 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281818 Маркетинг 182,961

2964659 Милянович Вікторія Ігорівна 49941701 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281139 Маркетинг 182,709

3105591 Ульянова Єлизавета Сергіївна 49562695 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0274034 Маркетинг 183,214

3377866 Романюк Тарас Ігорович 49814550 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341702 Маркетинг 183,517

2386036 Лущакевич Владислав Михайлович 49917577 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311028 Маркетинг 182,154



2827354 Куцкий Артем Олегович 49691484 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189046 Маркетинг 180,841

2906117 Мураль Ігор Вікторович 49779733 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156455 Маркетинг 181,396



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1637

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2687998 Ковнацький Андрій Максимович 48966992 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031796 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

192,809

2750023 Клим Наталія Юріївна 49450951 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216104 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

190,284

3005430 Гумен Надія Володимирівна 49812225 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274650 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

193,92

2515011 Труханович Ярослав Олексійович 49770420 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301171 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

184,325

2393052 Ярчак Віталій Антонович 49778610 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268671 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

182,86

3315355 Федорій Наталія Василівна 49940552 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263375 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

184,83

2777325 Трухим Михайло Ігорович 49786857 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291557 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

183,921

3164144 Штангрет Дарина Володимирівна 49917435 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161049 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

184,072

3442891 Михайлюк Христина Юріївна 49940954 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291060 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

184,406

2399522 Дам Анна Валеріївна 49339057 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262851 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

182,659



2636152 Мусійчук Олег Олександрович 49654186 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292212 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

183,113

2486413 Боско Анна Євгенівна 49687444 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203560 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

181,093

2938468 Дубенський Віталій Романович 49717344 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0301546 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

181,093

3463926 Кріль Марта Віталіївна 49940711 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0217215 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

181,194

3244700 Гавенко Марта Мирославівна 49938254 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289196 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

183,113

218547 Мироненко Дмитро Денисович 49483308 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0314174 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,487

2764862 Ярощук Назар Васильович 49945595 PB 07.07.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0284136 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

179,982

3177978 Худа Богдан-Назар Дмитрович 49782270 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304028 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

179,881

2562111 Зінчук Назар Сергійович 49683563 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258748 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

179,477

3308531 Даниляк Олександр Ігорович 49447665 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186199 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

178,871

3172082 Кушнір Роман Васильович 49772780 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172692 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

177,349

3278793 Козьма Василь Васильович 49728765 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0177913 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

182,204

3223046 Ткач Лілія Юріївна 49486924 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0387216 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,487



3378356 Семен Данило Юрійович 49940144 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328547 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

179,931

3033497 Гогуля Ольга Геннадіївна 49917532 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0344275 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

177,457


